
Место
Стартовый 

номер
Время 

Промежуточное время 

(ПП)
Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт

I 241 01:25:23 0:42:10 Голубев Алексей Викторович м 09.03.1985 White Wolves г. Тюмень

II 226 01:26:34 0:43:50 Фицев Максим Сергеевич м 31.05.1988 РилиРан г. Тюмень

III 219 01:26:58 0:43:30 Заводовский Владимир Алексеевич м 04.06.1984 Balance г. Тюмень

4 215 01:30:11 0:44:10 Кузнецов Андрей Игоревич м 07.02.1987 Balance г. Тюмень

5 243 01:31:31 0:46:10 Политов Андрей Александрович м 18.01.1989 - г. Тюмень

6 206 01:33:59 0:48:20 Сырников Павел Алексеевич м 29.12.1993 BALANCE TRIATHLON TEAM г. Тюмень

7 202 01:36:38 0:47:50 Султанов Ильшат Баянович м 02.06.1973 Волосы назад г. Тюмень

8 224 01:36:57 0:50:05 Островерхов Андрей Сергеевич м 26.05.1989 Balance Running г. Тюмень

9 204 01:37:13 0:48:25 Лиханов Михаил Валентинович м 30.04.1985 Balance г. Тюмень

10 261 01:37:20 0:49:31 Вдовин Павел Артурович м г. Тюмень

11 234 01:40:13 0:53:12 Шанауров Александр Вячеславович м 06.08.1988 - г. Тюмень

12 231 01:40:47 0:52:32 Мокроусов Евгений Валентинович м 22.10.1969 BALANCE TRIATHLON TEAM г. Тюмень

13 245 01:41:04 0:49:23 Молчанова Виктория Алексеевна ж 13.11.1989 HardRun г. Тюмень

14 251 01:41:12 0:49:40 Картинен  Даниил Юрьевич м  07.01.1983  Triathlon Tyumen Team, дистанция г. Тюмень

15 263 01:41:29 0:49:50 Цыганков Александр Сергеевич м 19.01.1978 Команда Дюкарева г. Тюмень

16 205 01:42:13 0:51:15 Еремин Алексей Сергеевич м 04.11.1978 паркран Затюменский г. Тюмень

17 217 01:42:22 0:50:45 Иванова Ксения Владимировна ж 02.11.1992 - г. Тюмень

18 235 01:43:04 0:52:45 Мартюченко Анастасия Викторовна ж 23.09.1988 - п. Каргаполье

19 214 01:43:13 0:52:32 Король Александр Флорианович м 26.03.1984 Тюмень г. Тюмень

20 260 01:43:40 0:52:32 Малецкий Александр Александрович м 14.07.1983 г. Тюмень

21 221 01:43:50 0:51:10 Куликовских Павел Александрович м 07.03.1983 - г. Шадринск

22 236 01:45:03 0:52:32 Чаплинская Галина Анатольевна ж 04.03.1986 Triathlon Tuymen Team г. Тюмень

23 225 01:46:47 0:53:30 Токарева Анастасия Игоревна ж 31.12.1986 BALANCE г. Тюмень

23 233 01:46:47 0:53:30 Кискин Александр Викторович м 22.05.1990 #курганбежит г. Курган

24 222 01:46:55 0:53:12 Лелявский Виталий Сергеевич м 30.08.1979 GPNTriClub г. Тюмень

25 229 01:47:39 Глебов Илья Игоревич м 10.07.1988 - г. Тюмень

26 200 01:49:06 0:54:18 Осокин Сергей Викторович м 27.09.1984 - г. Новый Уренгой

27 210 01:50:05 0:53:10 Ергалиев Алексей Аликович м 25.11.1983 Сибирский г. Тюмень

28 227 01:51:40 0:54:02 Зюркалов Вадим Дмитриевич м 23.11.1967 Обороновская миля г. Тюмень

29 220 01:52:10 0:58:50 Гайсин Алмаз Инзалифович м 01.01.1981 BALANCE г. Тюмень

29 250 01:52:10 0:58:50 Терентьев  Дмитрий Александрович м 18.06.1983 - г. Тюмень

30 230 01:54:36 0:57:20 Сайфуллин Дмитрий Ришатович м 12.11.1986 - г. Тюмень

31 240 01:55:12 0:59:00 Бушманов Михаил Юрьевич м 31.08.1983 - г. Шадринск

32 209 01:57:44 0:57:38 Гоман Евгений Викторович м 25.05.1984 BALANCE г. Тюмень

33 201 01:58:33 1:01:10 Золотов Иван Викторович м 07.04.1978 2Run г. Тюмень

34 203 01:58:47 1:00:30 Захарова Любовь Евгеньевна ж 27.06.1982 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

35 252 01:59:03 1:00:30 Казиакбаров  Дмитрий Борисович м 16.09.1978 TriathloNik г. Тюмень

36 244 01:59:04 0:59:00 Воронцова Ксения Сергеевна ж 27.02.1986 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень

37 254 01:59:29 1:02:18 Феденко  Дмитрий Валерьевич м  0.09.1987 BALANCE г. Тюмень

ЗАБЕГ "БЕЛЫЙ ПЕС - 2024" - 21,2 КМ

Протокол 21,2 км. Результаты. Абсолют



38 232 01:59:53 1:00:30 Мокроусова Лариса Владимировна ж 13.02.1971 BALANCE TRIATHLON TEAM г. Тюмень

39 228 02:00:19 1:01:45 Горбунов Сергей Викторович м 18.05.1978 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

40 256 02:00:20 1:01:57 Раков  Алексей Владимирович м 29.01.1978 - г. Тюмень

41 255 02:01:07 1:02:18 Антонюк  Антон Олегович м 08.10.1987 BALANCE г. Тюмень

42 211 02:01:41 1:01:55 Быкова Юлия Васильевна ж 20.10.1987 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

43 237 02:03:54 1:04:00 Попов Дмитрий Юрьевич м 18.03.1979 - г. Тюмень

44 249 02:08:29 1:03:40 Кирик  Наталья Витальевна ж 28.12.1982 - г. Тюмень

45 216 02:09:15 1:02:35 Непогодина Валерия Викторовна ж 25.09.1997 TobRun г. Тобольск

46 207 02:10:19 1:00:30 Васильев Антон Андреевич м 06.10.1985 BALANCE TRIATHLON TEAM г. Тюмень

47 208 02:14:49 1:06:20 Василевская Ольга Юрьевна ж 08.03.1984 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень

48 239 02:14:49 1:06:20 Сергеева Анна Анатольевна ж 29.06.1976 Triathlon tyumen team г. Тюмень

48 248 02:14:49 1:06:20 Карин Николай Николаевич м 07.01.1974 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень

49 242 02:15:14 1:06:20 Евсеев Андрей Анатольевич м 05.12.1980 Triathlon tyumen team г. Тюмень

49 262 02:15:14 1:06:20 Мотошин Тимур Юрьевич м - г. Тюмень

50 223 02:22:16 1:09:15 Сперанская Нина Викторовна ж 27.04.1981 BALANCE TRIATHLON TEAM г. Тюмень

51 пейсер 02:45:20 1:20:00 Хакимов Руслан  Ильшатович м 14.09.1982 г. Тюмень

52 257 02:45:20 1:17:00 Орехова Анастасия Анатольевна ж 20.08.1994 - г. Тюмень

53 259 02:45:21 1:20:00 Ильина Людмила Николаевна ж 03.03.1983 - г. Тюмень

54 187 02:45:22 1:15:55 Трофимов Денис Андреевич м 01.07.1993 - г. Тюмень

Место
Стартовый 

номер
Время 

Промежуточное время 

(ПП)
Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт

I 241 01:25:23 0:42:10 Голубев Алексей Викторович м 09.03.1985 White Wolves г. Тюмень

II 226 01:26:34 0:43:50 Фицев Максим Сергеевич м 31.05.1988 РилиРан г. Тюмень

III 219 01:26:58 0:43:30 Заводовский Владимир Алексеевич м 04.06.1984 Balance г. Тюмень

4 215 01:30:11 0:44:10 Кузнецов Андрей Игоревич м 07.02.1987 Balance г. Тюмень

5 243 01:31:31 0:46:10 Политов Андрей Александрович м 18.01.1989 - г. Тюмень

6 206 01:33:59 0:48:20 Сырников Павел Алексеевич м 29.12.1993 BALANCE TRIATHLON TEAM г. Тюмень

7 202 01:36:38 0:47:50 Султанов Ильшат Баянович м 02.06.1973 Волосы назад г. Тюмень

8 224 01:36:57 0:50:05 Островерхов Андрей Сергеевич м 26.05.1989 Balance Running г. Тюмень

9 204 01:37:13 0:48:25 Лиханов Михаил Валентинович м 30.04.1985 Balance г. Тюмень

10 261 01:37:20 0:49:31 Вдовин Павел Артурович м г. Тюмень

11 234 01:40:13 0:53:12 Шанауров Александр Вячеславович м 06.08.1988 - г. Тюмень

12 231 01:40:47 0:52:32 Мокроусов Евгений Валентинович м 22.10.1969 BALANCE TRIATHLON TEAM г. Тюмень

13 251 01:41:12 0:49:40 Картинен  Даниил Юрьевич м  07.01.1983  Triathlon Tyumen Team, дистанция г. Тюмень

14 263 01:41:29 0:49:50 Цыганков Александр Сергеевич м 19.01.1978 Команда Дюкарева г. Тюмень

15 205 01:42:13 0:51:15 Еремин Алексей Сергеевич м 04.11.1978 паркран Затюменский г. Тюмень

16 214 01:43:13 0:52:32 Король Александр Флорианович м 26.03.1984 Тюмень г. Тюмень

17 260 01:43:40 0:52:32 Малецкий Александр Александрович м 14.07.1983 г. Тюмень

18 221 01:43:50 0:51:10 Куликовских Павел Александрович м 07.03.1983 - г. Шадринск

19 233 01:46:47 0:53:30 Кискин Александр Викторович м 22.05.1990 #курганбежит г. Курган

20 222 01:46:55 0:53:12 Лелявский Виталий Сергеевич м 30.08.1979 GPNTriClub г. Тюмень

21 229 01:47:39 Глебов Илья Игоревич м 10.07.1988 - г. Тюмень

22 200 01:49:06 0:54:18 Осокин Сергей Викторович м 27.09.1984 - г. Новый Уренгой

Протокол 21,2 км. Результаты. Абсолют. Мужчины



23 210 01:50:05 0:53:10 Ергалиев Алексей Аликович м 25.11.1983 Сибирский г. Тюмень

24 227 01:51:40 0:54:02 Зюркалов Вадим Дмитриевич м 23.11.1967 Обороновская миля г. Тюмень

25 220 01:52:10 0:58:50 Гайсин Алмаз Инзалифович м 01.01.1981 BALANCE г. Тюмень

25 250 01:52:10 0:58:50 Терентьев  Дмитрий Александрович м 18.06.1983 - г. Тюмень

26 230 01:54:36 0:57:20 Сайфуллин Дмитрий Ришатович м 12.11.1986 - г. Тюмень

27 240 01:55:12 0:59:00 Бушманов Михаил Юрьевич м 31.08.1983 - г. Шадринск

28 209 01:57:44 0:57:38 Гоман Евгений Викторович м 25.05.1984 BALANCE г. Тюмень

29 201 01:58:33 1:01:10 Золотов Иван Викторович м 07.04.1978 2Run г. Тюмень

30 252 01:59:03 1:00:30 Казиакбаров  Дмитрий Борисович м 16.09.1978 TriathloNik г. Тюмень

31 254 01:59:29 1:02:18 Феденко  Дмитрий Валерьевич м  0.09.1987 BALANCE г. Тюмень

32 228 02:00:19 1:01:45 Горбунов Сергей Викторович м 18.05.1978 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

33 256 02:00:20 1:01:57 Раков  Алексей Владимирович м 29.01.1978 - г. Тюмень

34 255 02:01:07 1:02:18 Антонюк  Антон Олегович м 08.10.1987 BALANCE г. Тюмень

35 237 02:03:54 1:04:00 Попов Дмитрий Юрьевич м 18.03.1979 - г. Тюмень

36 207 02:10:19 1:00:30 Васильев Антон Андреевич м 06.10.1985 BALANCE TRIATHLON TEAM г. Тюмень

37 248 02:14:49 1:06:20 Карин Николай Николаевич м 07.01.1974 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень

38 242 02:15:14 1:06:20 Евсеев Андрей Анатольевич м 05.12.1980 Triathlon tyumen team г. Тюмень

38 262 02:15:14 1:06:20 Мотошин Тимур Юрьевич м - г. Тюмень

38 пейсер 02:45:20 Хакимов Руслан  Ильшатович м 14.09.1982 г. Тюмень

38 187 02:45:22 1:15:55 Трофимов Денис  Андреевич м 01.07.1993 - г. Тюмень

Место
Стартовый 

номер
Время 

Промежуточное время 

(ПП)
Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб Населенный пункт

I 245 01:41:04 0:49:23 Молчанова Виктория Алексеевна ж 13.11.1989 HardRun г. Тюмень

II 217 01:42:22 0:50:45 Иванова Ксения Владимировна ж 02.11.1992 - г. Тюмень

III 235 01:43:04 0:52:45 Мартюченко Анастасия Викторовна ж 23.09.1988 - п. Каргаполье

4 236 01:45:03 0:52:32 Чаплинская Галина Анатольевна ж 04.03.1986 Triathlon Tuymen Team г. Тюмень

5 225 01:46:47 0:53:30 Токарева Анастасия Игоревна ж 31.12.1986 BALANCE г. Тюмень

6 203 01:58:47 1:00:30 Захарова Любовь Евгеньевна ж 27.06.1982 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

7 244 01:59:04 0:59:00 Воронцова Ксения Сергеевна ж 27.02.1986 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень

8 232 01:59:53 1:00:30 Мокроусова Лариса Владимировна ж 13.02.1971 BALANCE TRIATHLON TEAM г. Тюмень

9 211 02:01:41 1:01:55 Быкова Юлия Васильевна ж 20.10.1987 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

10 249 02:08:29 1:03:40 Кирик  Наталья Витальевна ж 28.12.1982 - г. Тюмень

11 216 02:09:15 1:02:35 Непогодина Валерия Викторовна ж 25.09.1997 TobRun г. Тобольск

12 208 02:14:49 1:06:20 Василевская Ольга Юрьевна ж 08.03.1984 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень

12 239 02:14:49 1:06:20 Сергеева Анна Анатольевна ж 29.06.1976 Triathlon tyumen team г. Тюмень

13 223 02:22:16 1:09:15 Сперанская Нина Викторовна ж 27.04.1981 BALANCE TRIATHLON TEAM г. Тюмень

14 257 02:45:20 1:17:00 Орехова Анастасия Анатольевна ж 20.08.1994 - г. Тюмень

15 259 02:45:21 1:20:00 Ильина Людмила Николаевна ж 03.03.1983 - г. Тюмень

Протокол 21,2 км. Результаты. Абсолют. Женщины



Место
Стартовый 

номер
Время Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения
Спортивный клуб Населенный  пункт

I 158 00:40:35 Безвуляк Сергей Юрьевич м 28.11.1983 Лига Бега Междуреченский п. Междуреченский

II 181 00:42:21 Грищенко  Михаил м 30.04.1985 - г. Тюмень

III 178 00:42:40 Щеглов  Виктор м 27.01.1972 - г. Тюмень

4 157 00:43:45 Игитов Стас Вячеславович м 03.09.2003 - г. Киров

5 105 00:46:23 Петров Дмитрий Юрьевич м 28.08.1987 Tyumen Trail г. Тюмень

6 127 00:46:33 Гупал Роман Евгеньевич м 28.08.1986 BALANCE г. Тюмень

7 122 00:46:59 Потапов Сергей Сергеевич м 20.01.1993 Газпром проектирование профсоюз г. Тюмень

8 185 00:47:11 Барбара   Анастасия Викторовна ж 23.03.1978 - г. Тюмень

9 120 00:47:28 Пасхалов Максим Анатольевич м 04.09.1980 Steel г. Тюмень

10 156 00:47:48 Скопин Игорь Павлович м 01.10.1991 #курганбежит г. Киров

11 145 00:48:06 Викторов Дмитрий Борисович м 11.07.1981 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень

12 117 00:48:23 Кортосов Максим Алексеевич м 17.01.1990 - г. Тюмень

13 139 00:48:33 Лотов Евгений  Дмитриевич м 17.05.1970 Balance г. Тюмень

14 123 00:48:39 Митрофанов Алексей Александрович м 22.12.1983 - г. Тюмень

15 128 00:50:07 Дементьянова Любовь Николаевна ж 25.01.1986 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

16 121 00:50:29 Мигулев Антон Юрьевич м 03.05.1985 - г. Тюмень

17 183 00:50:48 Осокина Ирина ж 16.03.1985 - г. Тюмень

18 115 00:51:08 Белицкий Виктор Сергеевич м 31.10.1978 - г. Тюмень

19 114 00:51:13 Иванова Евгения Робертовна ж 10.05.1990 Balance г. Тюмень

20 110 00:51:17 Абросимов Тимофей Владимирович м 31.05.1979 - г. Тюмень

21 164 00:51:44 Николаев Николай Николаевич м 28.12.1973 - г. Тюмень

22 131 00:51:57 Изюмова Наталья Сергеевна ж 12.05.1975 Ювента г. Новый Уренгой

23 179 00:52:58 Гагарин  Максим м 30.03.1976 - г. Тюмень

24 180 00:53:00 Лебедев  Алексей м 22.05.1980 - г. Тюмень

25 168 00:53:14 Драганчук Александр Леонидович м 13.11.1985 No club г. Тюмень

26 106 00:53:24 Шайнуров Ильгиз Алфирович м 26.08.1986 Тюмень г. Тюмень

27 182 00:53:34 Полушин  Алексей м 14.06.1984 - г. Тюмень

28 172 00:53:43 Аитов Руслан Фаритович м 29.03.1983 МАОУ СОШ 69 г. Тюмень

29 104 00:53:45 Важенин Антон Владимирович м 21.01.1988 2Run г. Тюмень

30 124 00:53:52 Хмелёва Оксана Олеговна ж 04.12.1991 Balance г. Тюмень

31 174 00:54:16 Зенчик Дина Рафисовна ж 09.09.1987 - г. Тюмень

Протокол 10 км. Результаты. Абсолют

ЗАБЕГ "БЕЛЫЙ ПЕС - 2024" - 10 КМ



32 162 00:54:16 Навроцкая Елена Васильевна ж 06.03.1982 - г. Тюмень

33 137 00:54:44 Данилова Наталья Викторовна ж 15.05.1979 Ювента г. Тюмень

34 135 00:55:15 Жернаков Вадим Николаевич м 06.01.1986 2Run г. Тюмень

35 111 00:56:01 Шестакова Елена Николаевна ж 18.02.1985 Balance г. Тюмень

36 176 00:56:23 Наумова Ольга Александровна ж 30.11.1982 - г. Тюмень

37 126 00:56:39 Щербин Владислав Антонович м 07.04.2010 ASGolubina г. Тюмень

38 146 00:56:51 Жмурко Виктор Николаевич м 12.02.1954 2Run г. Тюмень

39 133 00:57:13 Байраков Михаил Сергеевич м 25.01.1985 - г. Тюмень

40 134 00:57:16 Лаврушин Дмитрий Николаевич м 26.07.1981 - г. Тюмень

41 167 00:57:30 Белоусов Василий Автономович м 06.01.1950 2Run г. Тюмень

42 175 00:57:30 Кудряшов Андрей м 19.06.1987 - г. Тюмень

43 184 00:58:20 Полушина  Мария ж 10.10.1989 - г. Тюмень

44 132 00:58:43 Пархачев Игорь Анатольевич м 12.08.1988 - г. Мытищи

45 173 00:58:53 Мелконян Геворк Зорикович м 21.06.1974 NEXIMA GROUP г. Тюмень

46 147 00:58:59 Вавилов Сергей Юрьевич м 07.03.1989 - г. Тюмень

47 102 00:59:02 Бондарева Юлия Владимировна ж 25.05.1985 Balance г. Тюмень

48 142 00:59:08 Цуриков Максим Федорович м 23.04.1987 TRITIME г. Тюмень

49 143 00:59:11 Преснецова Наталья Викторовна ж 30.03.1986 Tyumen Trail г. Тюмень

50 101 00:59:13 Шакирова Альбина Эдуардовна ж 11.04.1987 Balance г. Тюмень

51 159 00:59:18 Воронцова Алёна Евгеньевна ж 30.08.2009 Triathlon Tuymen Team г. Тюмень

52 165 00:59:18 Доценко Софья Юрьевна ж 16.02.2007 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень

53 163 00:59:19 Баширова Милана Ильдаровна ж 07.12.2010 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень

54 166 00:59:31 Нестерова Виталия Александровна ж 13.04.1982 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

55 140 00:59:53 Белыш Андрей Викторович м 07.07.1989 - г. Тюмень

56 141 00:59:56 Иванова Ирина Владимировна ж 10.02.1975 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

57 113 01:00:05 Запорожец Геннадий Владимирович м 06.01.1970 BALANCE г. Тюмень

58 107 01:00:06 Мездрина Елена Александровна ж 11.11.1987 Balance г. Тюмень

59 161 01:00:08 Идиатуллин   Эдуард Рустямович м 23.01.1990 - г. Тюмень

60 151 01:00:08 Кудашев Ринат Ришатович м 29.09.1986 BALANCE TRIATHLON TEAM г. Тюмень

61 152 01:00:09 Дегтярёва Екатерина Андреевна ж 01.04.1994 - г. Тюмень

62 171 01:01:09 Попов   Константин Владимирович м 22.05.1984 - г. Тюмень

63 153 01:01:21 Донских Илья Викторович м 25.03.1990 Tyumen Trail г. Тюмень

64 100 01:01:38 Архипова Наталья Эдуардовна ж 04.04.1981 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

65 169 01:02:14 Хмелев Юрий Викторович м 06.10.1976 - г. Тюмень

66 118 01:03:08 Василевская Татьяна Владимировна ж 19.09.1988 СЕМЬЯ НА СПОРТЕ г. Тюмень

67 138 01:03:50 Полякова Елена Евгеньевна ж 21.06.1973 Академия спорта Голыбина г. Тюмень

68 148 01:04:25 Кох Елизавета Сергеевна ж 02.05.1996 - г. Тюмень



69 150 01:04:30 Кильдеев Дмитрий Расимович м 06.07.1993 - г. Тюмень

70 109 01:04:57 Дробышева Ольга Павловна ж 08.10.1985 - г. Тюмень

71 103 01:06:39 Ларионова Елена Олеговна ж 17.06.1987 - г. Тюмень

72 190 01:06:47 Вейсове Фузалия Фащовна ж 23.02.1971 - г. Тюмень

73 119 01:06:49 Леонова Юлия Николаевна ж 12.02.1987 - г. Тюмень

74 155 01:07:43 Гаранов Иван Павлович м 01.10.2012 Balance г. Тюмень

75 154 01:08:21 Гаранов Павел Геннадьевич м 24.02.1974 - г. Тюмень

76 129 01:13:40 Нуриева Арина Ильгизовна ж 23.09.2010 Академия спорта Голыбина г. Тюмень

77 160 01:13:46 Сушков Денис Юрьевич м 03.02.1970 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень

78 186 01:15:12 Гмызо Ольга Сергеевна ж 05.03.1984 - г. Тюмень

79 188 01:15:13 Гмызо  Василий Игоревич м 28.03.1980 - г. Тюмень

№
Стартовый 

номер
Время Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения
Спортивный клуб Населенный  пункт

I 158 00:40:35 Безвуляк Сергей Юрьевич м 28.11.1983 Лига Бега Междуреченский п. Междуреченский

II 181 00:42:21 Грищенко  Михаил м 30.04.1985 - г. Тюмень

III 178 00:42:40 Щеглов  Виктор м 27.01.1972 - г. Тюмень

4 157 00:43:45 Игитов Стас Вячеславович м 03.09.2003 - г. Киров

5 105 00:46:23 Петров Дмитрий Юрьевич м 28.08.1987 Tyumen Trail г. Тюмень

6 127 00:46:33 Гупал Роман Евгеньевич м 28.08.1986 BALANCE г. Тюмень

7 122 00:46:59 Потапов Сергей Сергеевич м 20.01.1993 Газпром проектирование профсоюз г. Тюмень

8 120 00:47:28 Пасхалов Максим Анатольевич м 04.09.1980 Steel г. Тюмень

9 156 00:47:48 Скопин Игорь Павлович м 01.10.1991 #курганбежит г. Киров

10 145 00:48:06 Викторов Дмитрий Борисович м 11.07.1981 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень

11 117 00:48:23 Кортосов Максим Алексеевич м 17.01.1990 - г. Тюмень

12 139 00:48:33 Лотов Евгений  Дмитриевич м 17.05.1970 Balance г. Тюмень

13 123 00:48:39 Митрофанов Алексей Александрович м 22.12.1983 - г. Тюмень

14 121 00:50:29 Мигулев Антон Юрьевич м 03.05.1985 - г. Тюмень

15 115 00:51:08 Белицкий Виктор Сергеевич м 31.10.1978 - г. Тюмень

16 110 00:51:17 Абросимов Тимофей Владимирович м 31.05.1979 - г. Тюмень

17 164 00:51:44 Николаев Николай Николаевич м 28.12.1973 - г. Тюмень

18 179 00:52:58 Гагарин  Максим м 30.03.1976 - г. Тюмень

19 180 00:53:00 Лебедев  Алексей м 22.05.1980 - г. Тюмень

20 168 00:53:14 Драганчук Александр Леонидович м 13.11.1985 No club г. Тюмень

21 106 00:53:24 Шайнуров Ильгиз Алфирович м 26.08.1986 Тюмень г. Тюмень

22 182 00:53:34 Полушин  Алексей м 14.06.1984 - г. Тюмень

Протокол 10 км. Результаты. Абсолют. Мужчины



23 172 00:53:43 Аитов Руслан Фаритович м 29.03.1983 МАОУ СОШ 69 г. Тюмень

24 104 00:53:45 Важенин Антон Владимирович м 21.01.1988 2Run г. Тюмень

25 135 00:55:15 Жернаков Вадим Николаевич м 06.01.1986 2Run г. Тюмень

26 126 00:56:39 Щербин Владислав Антонович м 07.04.2010 ASGolubina г. Тюмень

27 146 00:56:51 Жмурко Виктор Николаевич м 12.02.1954 2Run г. Тюмень

28 133 00:57:13 Байраков Михаил Сергеевич м 25.01.1985 - г. Тюмень

29 134 00:57:16 Лаврушин Дмитрий Николаевич м 26.07.1981 - г. Тюмень

30 167 00:57:30 Белоусов Василий Автономович м 06.01.1950 2Run г. Тюмень

31 175 00:57:30 Кудряшов Андрей м 19.06.1987 - г. Тюмень

32 132 00:58:43 Пархачев Игорь Анатольевич м 12.08.1988 - г. Мытищи

33 173 00:58:53 Мелконян Геворк Зорикович м 21.06.1974 NEXIMA GROUP г. Тюмень

34 147 00:58:59 Вавилов Сергей Юрьевич м 07.03.1989 - г. Тюмень

35 142 00:59:08 Цуриков Максим Федорович м 23.04.1987 TRITIME г. Тюмень

36 140 00:59:53 Белыш Андрей Викторович м 07.07.1989 - г. Тюмень

37 113 01:00:05 Запорожец Геннадий Владимирович м 06.01.1970 BALANCE г. Тюмень

38 161 01:00:08 Идиатуллин   Эдуард Рустямович м 23.01.1990 - г. Тюмень

39 151 01:00:08 Кудашев Ринат Ришатович м 29.09.1986 BALANCE TRIATHLON TEAM г. Тюмень

40 171 01:01:09 Попов   Константин Владимирович м 22.05.1984 - г. Тюмень

41 153 01:01:21 Донских Илья Викторович м 25.03.1990 Tyumen Trail г. Тюмень

42 169 01:02:14 Хмелев Юрий Викторович м 06.10.1976 - г. Тюмень

43 150 01:04:30 Кильдеев Дмитрий Расимович м 06.07.1993 - г. Тюмень

44 155 01:07:43 Гаранов Иван Павлович м 01.10.2012 Balance г. Тюмень

45 154 01:08:21 Гаранов Павел Геннадьевич м 24.02.1974 - г. Тюмень

46 160 01:13:46 Сушков Денис Юрьевич м 03.02.1970 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень

47 188 01:15:13 Гмызо  Василий Игоревич м 28.03.1980 - г. Тюмень

Место
Стартовый 

номер
Время Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения
Спортивный клуб Населенный  пункт

I 185 00:47:11 Барбара   Анастасия Викторовна ж 23.03.1978 - г. Тюмень

II 128 00:50:07 Дементьянова Любовь Николаевна ж 25.01.1986 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

III 183 00:50:48 Осокина Ирина ж 16.03.1985 - г. Тюмень

4 114 00:51:13 Иванова Евгения Робертовна ж 10.05.1990 Balance г. Тюмень

5 131 00:51:57 Изюмова Наталья Сергеевна ж 12.05.1975 Ювента г. Новый Уренгой

6 124 00:53:52 Хмелёва Оксана Олеговна ж 04.12.1991 Balance г. Тюмень

7 174 00:54:16 Зенчик Дина Рафисовна ж 09.09.1987 - г. Тюмень

7 162 00:54:16 Навроцкая Елена Васильевна ж 06.03.1982 - г. Тюмень

Протокол 10 км. Результаты. Абсолют. Женщины



8 137 00:54:44 Данилова Наталья Викторовна ж 15.05.1979 Ювента г. Тюмень

9 111 00:56:01 Шестакова Елена Николаевна ж 18.02.1985 Balance г. Тюмень

10 176 00:56:23 Наумова Ольга Александровна ж 30.11.1982 - г. Тюмень

11 184 00:58:20 Полушина  Мария ж 10.10.1989 - г. Тюмень

12 102 00:59:02 Бондарева Юлия Владимировна ж 25.05.1985 Balance г. Тюмень

13 143 00:59:11 Преснецова Наталья Викторовна ж 30.03.1986 Tyumen Trail г. Тюмень

14 101 00:59:13 Шакирова Альбина Эдуардовна ж 11.04.1987 Balance г. Тюмень

15 159 00:59:18 Воронцова Алёна Евгеньевна ж 30.08.2009 Triathlon Tuymen Team г. Тюмень

16 165 00:59:18 Доценко Софья Юрьевна ж 16.02.2007 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень

16 163 00:59:19 Баширова Милана Ильдаровна ж 07.12.2010 Tyumen Triathlon Team г. Тюмень

17 166 00:59:31 Нестерова Виталия Александровна ж 13.04.1982 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

18 141 00:59:56 Иванова Ирина Владимировна ж 10.02.1975 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

19 107 01:00:06 Мездрина Елена Александровна ж 11.11.1987 Balance г. Тюмень

20 152 01:00:09 Дегтярёва Екатерина Андреевна ж 01.04.1994 - г. Тюмень

21 100 01:01:38 Архипова Наталья Эдуардовна ж 04.04.1981 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

22 118 01:03:08 Василевская Татьяна Владимировна ж 19.09.1988 СЕМЬЯ НА СПОРТЕ г. Тюмень

23 138 01:03:50 Полякова Елена Евгеньевна ж 21.06.1973 Академия спорта Голыбина г. Тюмень

24 148 01:04:25 Кох Елизавета Сергеевна ж 02.05.1996 - г. Тюмень

25 109 01:04:57 Дробышева Ольга Павловна ж 08.10.1985 - г. Тюмень

26 103 01:06:39 Ларионова Елена Олеговна ж 17.06.1987 - г. Тюмень

27 190 01:06:47 Вейсове Фузалия Фащовна ж 23.02.1971 - г. Тюмень

28 119 01:06:49 Леонова Юлия Николаевна ж 12.02.1987 - г. Тюмень

29 129 01:13:40 Нуриева Арина Ильгизовна ж 23.09.2010 Академия спорта Голыбина г. Тюмень

30 186 01:15:12 Гмызо Ольга Сергеевна ж 05.03.1984 - г. Тюмень



Место
Стартовый 

номер
Время Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения
Спортивный клуб Населенный пункт

I 48 0:20:41 Мирасов Ильдус Галиевич м 04.10.1984 Tyumen Trail д. Большие Акияры

II 68 0:22:45 Воронцов Александр Андреевич м 21.06.1993 - г. Тюмень

III 42 0:22:48 Ахмадулин Максим Данилович м 01.10.1985 - г. Тюмень

4 56 0:24:18 Айтышов Хамза Нуриахметович м 28.09.1955 - г. Тюмень

5 54 0:24:22 Смирнова Анастасия Игоревна ж 01.04.1990 Лига Бега Междуреченский п. Междуреченский

6 59 0:24:44 Чалова Екатерина Павловна ж 11.07.1984 Техноком г. Тюмень

7 40 0:25:39 Миронова Дарья Александровна ж 06.01.1990 ТРФСОО "Школа самбо" г. Тюмень

8 45 0:26:02 Пасхалов Валерий Максимович м 11.08.2009 - г. Тюмень

9 51 0:26:04 Пильщиков Дмитрий Юрьевич м 06.08.1986 - г. Тюмень

10 73 0:26:04 Компанийцев Евгений м 07.07.1974 - г. Тюмень

11 44 0:26:31 Фокина Людмила Геннадьевна ж 12.09.1969 - г. Тюмень

12 80 0:27:06 Мазитов Денис Талганович м 24.04.1985 г. Тюмень

13 47 0:27:11 Чипига Олеся Ивановна ж 12.01.1980 Balance г. Тюмень

14 64 0:27:19 Потанин Андрей Алексеевич м 03.11.1986 - г. Тюмень

15 39 0:27:57 Ястребова Лариса Фидаевна ж 28.03.1982 - г. Тюмень

16 61 0:28:08 Хабибуллина Екатерина Николаевна ж 26.10.1990 - г. Тюмень

17 63 0:28:08 Потенихин Антон Владимирович м 17.04.1986 - г. Тюмень

18 57 0:28:12 Кентман Анастасия Николаевна ж 19.10.1984 Ювента г. Тюмень

19 79 0:28:19 Нечаева Ольга Владимировна ж 16.03.1985 - г. Тюмень

20 38 0:28:31 Деярдиева Валентина Николаевна ж 16.05.1974 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

21 189 0:28:50 Ковалёв Андрей м 25.08.1964 - г. Тюмень

22 70 0:28:51 Токманцев Дмитрий Николаевич м 30.05.1983 - г. Тюмень

23 34 0:29:26 Южакова Ольга Сергеевна ж 20.08.1981 Клуб-Уват г. Тюмень

24 77 0:29:26 Бугаев Владимир Николаевич м 27.07.1982 - г. Тюмень

25 43 0:29:37 Миронов Владимир Владимирович м 13.11.1987 - г. Тюмень

26 177 0:29:59 Рыжков  Александр Валерьевич м 04.08.1985 - г. Тюмень

27 60 0:30:15 Белая Роза Сергеевна ж 31.12.1987 - г. Тюмень

28 37 0:30:28 Пасхалов Алена Валерьевна ж 20.04.1985 Steel г. Тюмень

29 62 0:30:34 Мазеина Юлия Викторовна ж 03.03.1983 - г. Шадринск

30 69 0:30:37 Балина  Ирина Львовна ж 07.04.1986 - г. Тюмень

31 144 0:30:37 Голыбин Владимир Валерьевич м 07.03.1976 - г. Тюмень

32 30 0:30:56 Степаненко Валентина Ивановна ж 02.02.1966 - г. Тюмень

33 55 0:30:57 Сергатюк Елена Михайловна ж 24.05.1985 Balance Running г. Тюмень

34 75 0:31:05 Мясоедова Лилия ж 29.04.1987 - г. Тюмень

ЗАБЕГ "БЕЛЫЙ ПЕС - 2024" - 5 КМ

Протокол 5 км. Результаты. Абсолют



35 49 0:31:17 Пильщикова Кристина Артуровна ж 30.03.1987 - г. Тюмень

36 65 0:31:21 Шаклеина Елена Владимировна ж 06.03.1973 BALANCE г. Тюмень

37 58 0:31:51 Москатов Кирилл Константинович м 29.10.1981 - г. Тюмень

38 32 0:31:58 Скифская Анна Леонидовна ж 22.01.1974 2Run г. Тюмень

39 31 0:31:59 Артёмова Ирина Николаевна ж 10.10.1984 2Run г. Тюмень

40 76 0:32:03 Казанцева Дарья Андреевна ж 16.10.1986 - г. Тюмень

41 50 0:32:10 Павлова Ксения Владимировна ж 23.02.1991 - г. Тюмень

42 36 0:32:33 Трапезникова Елена Васильевна ж 14.12.1980 2Run г. Тюмень

43 46 0:32:49 Савушкина Наталья Ивановна ж 24.06.1982 - г. Тюмень

44 41 0:33:22 Белицкая Елизавета Викторовна ж 04.06.2008 - г. Тюмень

45 35 0:34:33 Шиляев Дмитрий Сергеевич м 18.07.1977 - г. Тюмень

46 67 0:35:04 Воронцова Регина Ришадовна ж 04.12.1983 - г. Тюмень

47 74 0:35:23 Васильева Алина ж 18.12.1988 - г. Тюмень

48 53 0:37:30 Нохрина Елена Анатольевна ж 06.10.1974 - г. Тюмень

49 52 0:39:51 Шабунина Ольга Сергеевна ж 17.06.1987 - г. Тюмень

Место
Стартовый 

номер
Время Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения
Спортивный клуб Населенный пункт

I 48 0:20:41 Мирасов Ильдус Галиевич м 04.10.1984 Tyumen Trail д. Большие Акияры

II 68 0:22:45 Воронцов Александр Андреевич м  21.06.1993 - г. Тюмень

III 42 0:22:48 Ахмадулин Максим Данилович м 01.10.1985 - г. Тюмень

4 56 0:24:18 Айтышов Хамза Нуриахметович м 28.09.1955 - г. Тюмень

5 45 0:26:02 Пасхалов Валерий Максимович м 11.08.2009 - г. Тюмень

6 51 0:26:04 Пильщиков Дмитрий Юрьевич м 06.08.1986 - г. Тюмень

7 73 0:26:04 Компанийцев Евгений м 07.07.1974 - г. Тюмень

8 80 0:27:06 Мазитов Денис Талганович м 24.04.1985 г. Тюмень

9 64 0:27:19 Потанин Андрей Алексеевич м 03.11.1986 - г. Тюмень

10 63 0:28:08 Потенихин Антон Владимирович м 17.04.1986 - г. Тюмень

11 189 0:28:50 Ковалёв Андрей м 25.08.1964 - г. Тюмень

12 70 0:28:51 Токманцев Дмитрий Николаевич м 30.05.1983 - г. Тюмень

13 77 0:29:26 Бугаев Владимир Николаевич м 27.07.1982 - г. Тюмень

14 43 0:29:37 Миронов Владимир Владимирович м 13.11.1987 - г. Тюмень

15 177 0:29:59 Рыжков  Александр Валерьевич м 04.08.1985 - г. Тюмень

16 144 0:30:37 Голыбин Владимир Валерьевич м 07.03.1976 - г. Тюмень

17 58 0:31:51 Москатов Кирилл Константинович м 29.10.1981 - г. Тюмень

18 35 0:34:33 Шиляев Дмитрий Сергеевич м 18.07.1977 - г. Тюмень

Протокол 5 км. Результаты. Абсолют. Мужчины



Место
Стартовый 

номер
Время Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения
Спортивный клуб Населенный пункт

I 54 0:24:22 Смирнова Анастасия Игоревна ж 01.04.1990 Лига Бега Междуреченский п. Междуреченский

II 59 0:24:44 Чалова Екатерина Павловна ж 11.07.1984 Техноком г. Тюмень

III 40 0:25:39 Миронова Дарья Александровна ж 06.01.1990 ТРФСОО "Школа самбо" г. Тюмень

4 44 0:26:31 Фокина Людмила Геннадьевна ж 12.09.1969 - г. Тюмень

5 47 0:27:11 Чипига Олеся Ивановна ж 12.01.1980 Balance г. Тюмень

6 39 0:27:57 Ястребова Лариса Фидаевна ж 28.03.1982 - г. Тюмень

7 61 0:28:08 Хабибуллина Екатерина Николаевна ж 26.10.1990 - г. Тюмень

8 57 0:28:12 Кентман Анастасия Николаевна ж 19.10.1984 Ювента г. Тюмень

9 79 0:28:19 Нечаева Ольга Владимировна ж 16.03.1985 - г. Тюмень

10 38 0:28:31 Деярдиева Валентина Николаевна ж 16.05.1974 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень

11 34 0:29:26 Южакова Ольга Сергеевна ж 20.08.1981 Клуб-Уват г. Тюмень

12 60 0:30:15 Белая Роза Сергеевна ж 31.12.1987 - г. Тюмень

13 37 0:30:28 Пасхалов Алена Валерьевна ж 20.04.1985 Steel г. Тюмень

14 62 0:30:34 Мазеина Юлия Викторовна ж 03.03.1983 - г. Шадринск

15 69 0:30:37 Балина  Ирина Львовна ж 07.04.1986 - г. Тюмень

16 30 0:30:56 Степаненко Валентина Ивановна ж 02.02.1966 - г. Тюмень

17 55 0:30:57 Сергатюк Елена Михайловна ж 24.05.1985 Balance Running г. Тюмень

18 75 0:31:05 Мясоедова Лилия ж 29.04.1987 - г. Тюмень

19 49 0:31:17 Пильщикова Кристина Артуровна ж 30.03.1987 - г. Тюмень

20 65 0:31:21 Шаклеина Елена Владимировна ж 06.03.1973 BALANCE г. Тюмень

21 32 0:31:58 Скифская Анна Леонидовна ж 22.01.1974 2Run г. Тюмень

22 31 0:31:59 Артёмова Ирина Николаевна ж 10.10.1984 2Run г. Тюмень

23 76 0:32:03 Казанцева Дарья Андреевна ж 16.10.1986 - г. Тюмень

24 50 0:32:10 Павлова Ксения Владимировна ж 23.02.1991 - г. Тюмень

25 36 0:32:33 Трапезникова Елена Васильевна ж 14.12.1980 2Run г. Тюмень

26 46 0:32:49 Савушкина Наталья Ивановна ж 24.06.1982 - г. Тюмень

27 41 0:33:22 Белицкая Елизавета Викторовна ж 04.06.2008 - г. Тюмень

28 67 0:35:04 Воронцова Регина Ришадовна ж 04.12.1983 - г. Тюмень

29 74 0:35:23 Васильева Алина ж 18.12.1988 - г. Тюмень

30 53 0:37:30 Нохрина Елена Анатольевна ж 06.10.1974 - г. Тюмень

31 52 0:39:51 Шабунина Ольга Сергеевна ж 17.06.1987 - г. Тюмень

Протокол 5 км. Результаты. Абсолют. Женщины


